МАГIЛЁЎСКАЯ ВОБЛАСЦЬ          [image: image1.jpg]

         МОГИЛЕВСКАЯ ОБЛАСТЬ
       ГЛУШАНСКI СЕЛЬСКІ

                        ГЛУШАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
       ВЫКАНАУЧЫ КАМIТЭТ

                     ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ

РЕШЕНИЕ

11  ноября  2016 г.   № 12-6
                                                  п. Глуша

О направлении средств резервного

фонда Глушанского сельского исполнительного комитета

          Глушанский сельский исполнительный комитет РЕШИЛ:

Направить средства резервного фонда Телушского сельского исполнительного комитета в сумме 149 белорусских рублей, 60 копеек на оплату расходов по уличному освещению.

Председатель                                                             М.Л.Сущенко